
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenarío
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

VISTO

EXP-UNC:0057839/2014

Córdoba, O 3 MAR 2016

La RD 219/2016; y

Y CONSIDERANDO
Que se cometió un error de tipeo;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Reemplazar el anexo de la RD 219/2016 por el anexo de la
presente;

ARTICULO 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 232

úra. CLA
Á

FACULTAD PSICOLOGÍA



UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

ANEXO Rí 2

Nombre y Legajo

Sra. Cecilia Palacios, Leg. 40944

Sr. Carlos Pacifico Magi, Leg. 22206

Cr. Claudio A. Quevedo, Leg. 38666

Cra. Adriana Edith Bustos, Leg. 40215

Sra. M. Fernanda Caro Oropel, Leg. 45555

Cr. Tulian Griffa Hernán E., Leg. 48871

Cra. Virginia Oria, Leg. 49363

Lie. Juan Pablo Vinet, 49370

Cra. Elizabeth Soledad Arevalo, Leg. 80674

Lie. Noelia Ortega, Leg43263

Bruto

$1.178,88

$8.655,50

$5.226,06

$6.645,24

$7.329,96

$1.960,69

$1.216,98

$1.941,40

$3.173,28

$6.896,13

Bruto Letras

Un mil ciento setenta y ocho con 88/100

Ocho mil seiscientos cincuenta y cinco con 50/100

Cinco mil doscientos veintiséis con 06/100

Seis mil seiscientos cuarenta y cinco con 24/100

Siete mil trescientos veintinueve con 96/100

Un mil novecientos sesenta con 69/100

Un mil doscientos dieciseis con 98/100

Un mil novecientos cuarenta y uno con 40/100

Tres mil ciento setenta y tres con 28/100

Seis mil ochocientos noventa y seis con 13/100

Mes

Noviembre

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

hs.

6

25

14

20,25

54

14,5

9

11,33

11

45,45

%

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50


